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مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

تصفیه‌خانه‌ها 

یاریگر 

فضای سبز

رئیس انجمن راویان فجر فارس خبر 
داد: روایت شهدای جبهه‌های غرب و 

شمال‌غرب در شیراز

روایت دهم از 

ستاره‌های 

     شهر 

شیرازنوین به یکی از وعده‌های بدون تحقق در حوزه 
جذب گردشگران پرداخت؛ خیابان غذا در محاق

 خیابان غذا، 
وعده بدون تحقق 
 غذاهای بومی شیراز اگر در خیابان غذا با نظارت‌های بهداشتی 

تهیه و عرضه شود، اشتغال‌زا خواهد بود

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس:

اشتغال‌زایی
در قرارگاه

تأمین اجتماعی
         مرادی: کارفرمایان برای بهره‌مندی از طرح بخشودگی 
جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی تا پایان مردادماه فرصت دارند

صفحه 2

پروژه‌های شهرداری منطقه 7 با حمایت  کمیته سامان‌دهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت  از مناطق کم‌برخوردار 
شورای اسلامی شهر شیراز  بر مدار سازندگی قرار دارند

ومیت‌زدایی سربلند در جبهه محر

ارائه بلیت بازدید دریافت‌شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

تلفن: 071-36200040-44 /  
نمابر: 36200047  / 
www.farsfair.ir :وبسایت 

مکان: شیراز - شهرک گلستان- بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

شرکت 
نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس 
برگزار می‌کند:

تاریخ برگزاری:  29 خرداد تا 2تیرماه 1402                  ساعت بازدید: 17 الی 22

چهارمین نمایشگاه تخصصی آموزش و فناوری‌های آموزشی، دومین نمایشگاه نوشت‌افزار و صنایع آموزشی
 به‌همراه  نخستین نمایشگاه عکاسی و تصویربرداری و نخستین نمایشگاه تخصصی بازی‌های فکری

صفحه 3

نوبت اول

 شرکت گاز استان فارس

آگهی تجدید مرحله دوم مناقصه عمومی شماره 1401/119
) یک مرحله ای (

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: تأمین و نصب شیر قطع اضطراری جریان گاز

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: تأمین، نصب و تست 47 دستگاه شیر توپی دسته بلند کلاس 300 قطع 

اضطراری جریان گاز جهت مقاوم‌سازی ایستگاه‌های T.B.S در مناطق شش گانه گازرسانی شیراز

2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 12/280  ریال می‌باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت‌های ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

 ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891(    با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

 3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/04/04  لغایت 1402/04/07  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می‌توانند پیشنهاد مالی اصلاحی 

 خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت‌ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید 

نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می‌باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه  مورخ 1402/04/26   ساعت   05: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار 

استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه  تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می‌باشد.

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/245/516/996/229  یال(

• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا      IR03  0100  0040  0113  3404  025447  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت.

شرکت‌های واجد شرایط در  بند 7 جهت خرید اسناد می‌توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 

پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو 

 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می‌باشد.

 شماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس

071-38209443-9 

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/03/30
			              1513049: شناسه آگهی  تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/03/31                                    

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

تصفیه‌خانه‌ها یاریگر فضای سبز
استاندار فارس به‌همراه هیئتی از مسئولان استانی و محلی با حضور مدیرعامل، معاونان و جمعی از مدیران آبفا شیراز در بازدید 
از تصفیه‌خانه فاضلاب شماره دو شیراز در جریان آخرین اقدامات، مراحل ساخت و نیز مسائل و موانع توسعه تصفیه‌خانه قرار 
گرفت. مدیرعامل آبفا شیراز به افزایش دوبرابری میزان تصفیه فاضلاب، با ساخت دو مدول دیگر این تصفیه‌خانه اشاره کرد و گفت: 
تصفیه‌خانه فاضلاب شماره دو با ظرفیت ۱۰۰هزار مترمکعب با دو مدول، ۶۰۰هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار داده که با 
اجرای دو مدول سه و چهار در این تصفیه‌خانه، ۱۰۰هزار مترمکعب دیگر به ظرفیت این واحد اضافه می‌شود. بهمن بهروزی افزود: 
برای احداث مدول‌های بعدی تصفیه‌خانه شماره دو شیراز، پیمانکار انتخاب شده است و امیدواریم همزمان با سفر دوم هیئت 
دولت به استان، کلنگ احداث این مجموعه به زمین زده شود. مدیرعامل آبفا شیراز همچنین اذعان داشت: سازه‌های خط لجن 
این تصفیه‌خانه در مراحل نهایی است و پس از اتمام، بخش قابل‌توجهی از برق موردنیاز خود را می‌تواند تأمین کند؛ لجن حاصله 
به‌عنوان کود نیز در بخش کشاورزی قابل استفاده است و پساب این تصفیه‌خانه با تأیید سازمان بهداشت و جهاد کشاورزی، جهت 

درختان غیرمثمر و حتی با مراحل تصفیه تکمیلی در کاشت درختان مثمر می‌تواند مورداستفاده قرار گیرد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط‌عمومی شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس 
گفت: چهارمین نمایشگاه تخصصی آموزش و فناوری‌های نوین 
آموزشی و دومین نمایشگاه تخصصی نوشت‌افزار و صنایع آموزشی، 
اداری و مهندسی در سایت نمایشگاهی فارس آغاز به کار کرد. 
نهاوندی با بیان اینکه برای نخستین بار دو عنوان نمایشگاهی 
جذاب و پرمخاطب هم در کنار این نمایشگاه‌ها برگزار می‌شود، 
افزود: نخستین دوره نمایشگاه تخصصی عکاسی، تصویربرداری و 
تجهیزات صوتی و تصویری، نورپردازی و خدمات وابسته و نخستین 
 نمایشگاه تخصصی بازی‌های فکری، رایانه‌ای و دیجیتالی هم در حال 

برگزاری است. 
او ادامه داد: حدود 100 شرکت‌کننده از استان‌های فارس، تهران، 
خراسان رضوی، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و اصفهان در این 
دوره نمایشگاه حضور دارند که از جهت تعداد شرکت‌کنندگان و 
از جهت مساحت نیز نسبت به نمایشگاه‌های سال گذشته افزایش 

صددرصدی داشته است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی 
فارس اضافه کرد: شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه در حوزه‌های 
آموزش، نوشت‌افزار، بازی فکری، صوتی و تصویری و آتلیه عکاسی 
فعالیت دارند. نهاوندی اضافه کرد: این عناوین نمایشگاهی در 
سه سالن نرگس، بهار و سرو سایت نمایشگاهی فارس و در متراژ 
شش‌هزار مترمربعی این سالن‌ها برپا شده است. مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس بیان کرد: در حاشیه برگزاری 
این نمایشگاه‌ها، دوره‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف مانند 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بورس، آموزش‌های سرگرم‌کننده 
ویژه کودکان و نوجوانان، تحلیل‌های بازار سهام، خلاقیت و نوآوری 
و کارآفرینی و... برگزار می‌شود. او با بیان اینکه این نمایشگاه‌ها 
فرصت مناسبی است تا خانواده‌ها از به‌روزترین فناوری‌های آموزشی 
دیدن کنند، گفت: این عناوین نمایشگاهی تا روز جمعه دوم تیرماه 
از ساعت 17 تا 22 پذیرای علاقه‌مندان، متخصصان و شهروندان 

خواهد بود.

مدیرعامل نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس عنوان کرد: حضور 6  استان در سایت نمایشگاهی شیراز 

نمایش فناوری‌های نوین آموزشی
نهاوندی: چهار نمایشگاه تخصصی با محوریت توسعه آموزش آغاز به کار کرد

حسینی، رئیس کمیته سامان‌دهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت 
شورای اسلامی شهر شیراز: 

در راستای حرکت به سمت‌وسوی محرومیت‌زدایی باید 
عمل‌گرا، تخصص‌محور، دلسوز و واقع‌بین باشیم

اکبری، شهردار منطقه 7 کلان‌شهر شیراز:
 پروژه‌های عمرانی در حوزه‌های متنوع عمرانی نظیر 
ورزشی، فرهنگی، خدماتی و سایر نیازهای شهروندان
 در حال اجراست
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همین صفحه

ایست، آب نیست!  هفته صرفه‌جویی در مصرف آب با عنوان »خانواده فرهنگ و مدیریت مصرف« گرامی باد.
روابط‌عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز


